
`Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 247

Краснооктябрьского района Волгограда»
400040, Россия, Волгоград, ул. им. Поддубого,14 6

ПРИКАЗ
02 сентября 2024г. №ялд
О комплектовании групп:
на 2024/2025 учебный год
и назначении ответственных
за жизнь и здоровье детей МОУ

На основании Положения о порядке приема на обучение по образовательной
программе дошкольного образования МОУ детский сад №247

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать укомплектованным МОУ детский сад № 247 в 2024/2025 учебном году в

количестве 6 групп, 127 человек,в том числе:

Группа№ 1 -Т младшая (1-3 года) — 28 человека
назначить воспитателей: Пакелину Елену Вячеславовну
помощника воспитателя Несерина Ольга Сергеевна
возложить наних ответственность за охрану жизни и здоровья детей
Групиа № 2- срелняя (4- 5лет) — 24 человек
назначить воспитателей: Коротину Марину Валерьевну

помощника воспитателя Воронкову Ларису Сергеевну
возложить наних ответственность за охрану жизни и здоровья детей.
Группа № 3 — И младшая (3-4 гола) — 24 человека.
назначить воспитателей: Мокрякову Нину Анатольевну

Затеса Татьяна Алексеевна
помощника воспитателя Трешеву Елену Михайловну
возложить наних ответственностьза охрану жизнии здоровья детей
Групиа № 4 — старшая(5-6 лет) —21 человек
назначить воспитателей: Красилину Оксану Ивановну
помощником воспитателя Романову Анастасию Петровну
возложить на них ответственность за охрану жизнии здоровья детей
Группа № 5 - разновозрастная логопедия (5-7 лет) — 12 человек
назначить воспитателей: Куркину Татьяну Валерьевну

Костик Людмилу Валентиновну
возложить наних ответственностьза охрану жизнииздоровья детей
Группа №6 подготовительнаяк школе (6-7 лет) — 19 человек
назначить воспитателей Сиохину Оксану Сергесвну
помощника воспитателя Спирину’Ольгу Петровну
возложить наних ответственностьза охрану жизни и здоровья детей

заведующий МОУ детского сада №2: О.Л. Мирива

с приказом ознакомлен:


		2024-09-06T09:07:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 247 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




